

**DV Renal Care Danmark ApS  
Central Business Registration No  
37092312  
Galionsvej 5, 2. 21.  
1437 København**

**Annual report 2015**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.06.2016

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Björn Magnus Englund

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

## **Entity details**

### **Entity**

DV Renal Care Danmark ApS

Galionsvej 5, 2. 21.

1437 København

Central Business Registration No: 37092312

Registered in: København

Financial year: 18.09.2015 - 31.12.2015

### **Executive Board**

Arturo Sida

Björn Magnus Englund

James Kristopher Hilger

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

The object of the Entity is to provide executive services for the European, Middle Eastern and African renal dialysis markets.

### **Development in activities and finances**

Profit for the year amounts to DKK 62 thousand, and the balance sheet shows total assets of DKK 3,257 thousand at the end of the financial year.

At the end of the financial year, equity amounts to DKK 112 thousand.

Management considers the performance for the financial year to be satisfactory.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

**Income statement for 2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>1.078.008</b>
Staff costs	1	<u>(995.713)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>82.295</b>
Other financial expenses	2	<u>(2.443)</u>
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		<b>79.852</b>
Tax on profit/loss from ordinary activities	3	<u>(17.567)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>62.285</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings		<u>62.285</u>
		<b><u>62.285</u></b>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.209.320
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<u>1.209.320</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>1.209.320</u>
Cash		<u>2.047.558</u>
<b>Current assets</b>		<u>2.047.558</u>
<b>Assets</b>		<u><u>3.256.878</u></u>

**Balance sheet at 31.12.2015**

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		50.000
Retained earnings		<u>62.285</u>
<b>Equity</b>		<b><u>112.285</u></b>
Provisions for deferred tax		<u>17.567</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>17.567</u></b>
Debt to group enterprises		2.131.313
Other payables	5	<u>995.713</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.127.026</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.127.026</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u><u>3.256.878</u></u></b>
Related parties with control	6	

**Statement of changes in equity for 2015**

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained ear- nings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Contribution concerning formation of entity	50.000	0	50.000
Profit/loss for the year	0	62.285	62.285
<b>Equity end of year</b>	<b>50.000</b>	<b>62.285</b>	<b>112.285</b>

## Notes

	<b>2015 DKK</b>
<b>1. Staff costs</b>	
Wages and salaries	995.713
	<b>995.713</b>
	<b>2015 DKK</b>
<b>2. Other financial expenses</b>	
Interest expenses	902
Other financial expenses	1.541
	<b>2.443</b>
	<b>2015 DKK</b>
<b>3. Tax on ordinary profit/loss for the year</b>	
Change in deferred tax for the year	17.567
	<b>17.567</b>
	<b>Other fix- tures and fittings, tools and equipment DKK</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>	
Additions	1.209.320
Cost end of year	<b>1.209.320</b>
Carrying amount end of year	<b>1.209.320</b>
	<b>2015 DKK</b>
<b>5. Other short-term payables</b>	
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	995.713
	<b>995.713</b>
<b>6. Related parties with control</b>	
Related parties with a controlling interest in DV Renal Care Danmark ApS: DV Care Nederlands B.V., Netherlands.	